Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con AGO004B* Cattolica Eraclea - 

“Consolidamento del Costone e la sistemazione dell’area litoranea a salvaguardia della zona 

archeologica e del centro abitato di Eraclea Minoa” nel Comune di Cattolica Eraclea (AG) - Codice 

Caronte SI_1 14118, il pagamento dell’importo di € 2.381,26 (duemilatrecentottantuno/26), di cui € 

89,12 per cassa previdenziale, ed € 509,76 per IVA relativo alla fattura elettronica n. 2 del 30/05/2025 

(SDI1 14813931594), emessa dall’Ing. Attilio Santini (C.F. SNTTTL51CO7A089T - P.IVA IT 

01507280848), quale saldo relativo alle competenze per la redazione della perizia di variante, da liquidare